I 

18 
описей 

В процессе усовершенствования научно-технической обработки 

пересоставлены заголовки на карточках, nересистематизированы 

все дела. 

На все дела объединенного фонда составлена одна опись, 

состоящая из одной части, насчитывающая 529 (пятьсот двадцать 
девять) дел, все постоянного хранения. 

7 -

К описи составлены указатель разделов описи, переводны~ 

таблицы, что же касается исторической справки, то она составлена 

одна на все 9 уездов, где имеются жандармские легионы, секции и 
посты. 

Часть фонда нуждается в реставрации и переплете дел .

[...]

Сорокского жандармского легиона 2 по административно-хозяйственным IS.O •37 
вопросам за I937 год 31.03.39 

Жандармский пост села Чутулешты 
r.' . -

Дело по обвинению Колца Аврамма 
в краже 13.02.40 
Акт о рез~льтатах произведенного 
обыска у оримбойма Янкеля 08.03.40 

63I 

9 

3 

В данную опись включено 529(пятьсот двадцать девять) дел 

с № I по № 529. 

Начальник отдела j/}g _ 
спецфондов '/ v-- / Л. И. Зыкова